CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

1

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 04/2021

A MESA DA DIRETORA da Câmara Municipal de Marataízes, no

uso de suas atribuições legais estabelecidas no art. 35,

36 e 54 do Regimento Interno desta Casa, com observância

da Resolução nº 03/2017,

RESOLVE

Redação final de acordo com o art. 246 §2.

Onde se lê:

Projeto de Resolução nº 02/2021.

Leia se:

Projeto de Resolução nº 04/2021.

Marataízes/ES, em 01 de Setembro de 2021.

LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA

PRESIDENTE.

JORGE MARVILLA FERNANDES

    VICE-PRESIDENTE.

ISAQUE GOMES SERAFIM

SECRETÁRIO.

CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

2

JUSTIFICATIVA

Se faz necessário tal alteração em razão que no

início do ano outros dois Projetos de Resolução

tramitaram somente no sistema não passando pelo

meio físico de controle deste gabinete, projeto

esses protocolado sob o número 103/2021 e

106/2021. Por essa razão houve equivoco quanto à

numeração do projeto.

Marataízes/ES, em 01 de Setembro de 2021.

LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA

PRESIDENTE.

JORGE MARVILLA FERNANDES

    VICE-PRESIDENTE.

ISAQUE GOMES SERAFIM

SECRETÁRIO.

		2021-09-02T14:02:25-0300
	LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA:02464955701

		2021-09-02T14:07:23-0300
	JORGE MARVILLA FERNANDES:07852654738

		2021-09-02T14:07:52-0300
	ISAQUE GOMES SERAFIM:11300320788

		2021-09-02T14:14:13-0300
	JORGE MARVILLA FERNANDES:07852654738

		2021-09-02T14:14:32-0300
	ISAQUE GOMES SERAFIM:11300320788

		2021-09-02T14:16:18-0300
	LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA:02464955701